
05 de julho de 2023   -   Página 13 de 17

Edição Ordinária - Nº 3523 - Ano XV - Caderno 1 - Atos do Poder Executivo
Órgão Oficial Certificado Digitalmente

O Município de Cascavel (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde 
 que visualizado através do site https://cascavel.atende.net/ - Certificado ICP - BRASIL

MUNICÍPIO DE CASCAVEL

 

 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023
OBJETO: Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual contratação
de empresa especializada para a realização de locação de som, iluminação e projeção de imagens para diversos
Órgãos da Administração Pública.

Sessão Pública: 18 de julho de 2023 às 09h00min. Local: www.gov.br/compras. UASG N.° 987493. Tipo:  por
item. Valor Total da Licitação: R$ 5.514.153,50. O Edital de Licitação e demais documentos relativos ao certame
estão disponíveis para acesso a qualquer hora e por qualquer interessado no Portal do Cidadão do Município de
Cascavel:  https://cascavel.atende.net.  Cascavel/PR,  4  de  julho  de  2023.  Cleverson  Rodrigo  Da  Silva,
Pregoeiro(a).

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
AVISO DE PRORROGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 058/2023
OBJETO DA LICITAÇÃO: formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e
eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte rodoviários para
viagens locais, intermunicipais e interestaduais para transporte de atletas e equipes técnicas com a finalidade
de representar o município em jogos, campeonatos sob a responsabilidade da SEMEL
Comunica-se aos interessados que em virtude de alteração do item 9.6.1 do Edital, fica prorrogada a sessão
de abertura da licitação para 18 de julho de 2023 às 09h00min. O Edital de licitação retificado encontra-se
disponível no Portal do Cidadão do Município de Cascavel: https://cascavel.atende.net (Serviços
Fornecedores > Licitações). Cascavel-PR, 04 de julho de 2023. Ana Paula da Silva Oliveira Agulhó, Pregoeira.


